¢ Universita degli Studi “G. d’Annunzio” di Chieti-Pescara
Ud A Dipartimento di FARMACIA

{ﬁ @)—'F[Kﬁm’-
@ /?(/ %ﬁ/{k& %a(a/a//,'

iverskdogh St "8, e

Decreto
Prot.n. A653 Rep.n.429/2024 de| O% [o6/2024
Tit. 1 Cl. 12
Borsa di studio per attivita di ricerca sul tema
“NUOVI APPROCCI PER COMBATTERE L'ANTIBIOTICO RESISTENZA/TOLLERANZA IN
MICRORGANISMI PATOGENI MULTIRESISTENTI"

APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI
IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO

Visto il Regolamento di Ateneo per l'istituzione di borse di studio per attivita di ricerca, emanato
con D.R. n. 701 del 04/11/2013 e modificato con D.R. n. 420 del 13 febbraio 2018;
Visto il bando di concorso prot. n. 1280 del 03/05/2021 per I'assegnazione di una borsa di

studio citata in epigrafe, pubblicato sull’Albo Pretorio on-line dell'Universita degli Studi
“G.d’Annunzio” di Chieti-Pescara con atto del 03/05/2021;

Visto I'atto del Direttore di Dipartimento in data 25/05/2021, in pari data pubblicato sul Settore
Trasparenza on-line, di nomina della Commissione giudicatrice per il conferimento della
borsa di studio;

Visto il verbale in data 03/06/2021 rimesso dalla Commissione giudicatrice;

Verificata la regolarita della procedura;

DISPONE

I'approvazione degli atti concorsuali della selezione per il conferimento di una borsa di studio per

attivita di ricerca sul tema “Nuovi approcci per combattere ['antibiotico resistenza/tolleranza in

microrganismi patogeni multiresistenti”;

OVizr doi Oisstini ~ 66100 Chieti - Jraly
Tl O87 1. 3554467 - Faew O57 1. 3554972

amelia. calalidt @unieh il




. Universita degli Studi “G. d’ Annunzio” di Chieti-Pescara
Ud A Dipartimento di FARMACIA

ﬁ ___@Bfflf(nf!ﬁ
@?{/ %@f/«fc& %ﬂ/ﬂ/&/fl

yvers e Sl G, oy,
g U] % ' srrgl t‘ .

DICHIARA

approvata la seguente graduatoria di merito:

Candidato Voto Titoli | Pregressa esperienza sul tema | Colloquio Totale
laurea di ricerca oggetto della borsa di
studio
Silvia Di Lodovico 13 20 20 40 93/100

e vincitore della selezione la Dott.ssa SILVIA DI LODOVICO, nata a San Benedetto del Tronto il

17/03/1990.
Il presente provvedimento sara pubblicato sull'albo Pretorio on-line di ateneo.

Il Direttore di Dipartimento

O dei Vettini ~ 66100 Chicti - Iraly
Tl 087 1.3554467 - T OS7 1. 3554942

amelia. calaldi @enich it




